

Avbokning av monter på Formex.

PUFF abonnemangsavtal

I det fall Abonnenten/utställaren önskar säga upp sitt Avtal skall Abonnenten/utställaren senast trettio (30) dagar efter den senast avhållna Formexmässan skriftligen tillstå Formex ett meddelande härom. Om sådant meddelande inte kommer Formex tillhanda inom den angivna tiden är Abonnenten automatiskt bunden att delta vid nästkommande Formexmässa och vid ev. avbokning debiteras 100% av monterhyran.

Prenumerationsavtal

I det fall Prenumeranten önskar säga upp sitt Avtal skall Prenumeranten senast trettio (30) dagar efter den senast avhållna Formexmässan skriftligen tillstå Formex ett meddelande härom. Om sådant meddelande inte kommer Formex tillhanda inom den angivna tiden är Prenumeranten automatiskt bunden att delta vid nästkommande Formexmässa och vid ev. avbokning debiteras 100% av monterhyran.

Singelavtal

Avbokning Utställaren har alltid rätt att kostnadsfritt avboka monterplats upp till 10 (tio) dagar från orderbekräftelsens eller fakturans datering (den som kommer beställaren först tillhanda). Vid senare avbokning debiteras Utställaren 100 (ett hundra) procent av monterhyran om inte annat angivits i orderbekräftelsen eller fakturan.

I inget fall återbetalas erlagd anmälningsavgift.

Formex har rätt att åter sälja avbokad monter till annan utställare. Vi arbetar alltid utifrån principen att fylla våra hallar inifrån och ut. Vårt mål är alltid att ev. lediga montrar ska ligga i ytterkanterna av hallarna, så att alla utställare har grannar runt omkring sig. Detta innebär att ev. avbokade montrar säljs och bemannas av andra utställare och avbokningsavgiften påverkas inte för er som utställare/abonnent/prenumerant. Avbokad monterkostnad debiteras enligt ovan.

Som utställare/abonnent/prenumerant har man ej rätt till sin avbokade monter. Hyrd monter på Formex dekorerar, belyses och erbjuder varor till våra besökare. Hyrd monter bemannas också alltid av representanter från det företag som hyrt montern under mässans öppettider och ska tas i besittning 24 timmar innan mässan öppnar.